SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0704/2024
  ISSN – 2764 - 6777
  SEGUNDA – 29 DE JULHO DE 2024

EXECUTIVO

        EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 05/2024 .................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0704/2024 – 29 DE JULHO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

ORIGEM: Inexigibilidade nº 07/2024-AD. Processo Administrativo nº

098.2024; CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,

Finanças e Infraestrutura; RATIFICADO/ADJUDICADO: Paulo do

Nascimento Costa, inscrita no CPF 965.033.513-72;

OBJETO: Contratação de empresa ou profissional (pessoa física) para

serviços de avaliação pericial de imóvel particular, gel diferencial com

estudo de mercado. terreno sem benfeitoria com área de 80mx80m,

localizado na Rua 1, s/n, Bairro José Furtado, Duque Bacelar/Ma;

AMPARO LEGAL realizada com base, Art. 74, III, f, da Lei nº

14.133/2021; VALOR: R$ 7.500 (Sete mil quinhentos reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02 02 03 - Sec. mun. de Administração, Finanças e

Infra – Estrutura; 04.122.0003.2017.0000 – Manutenção e

Funcionamento da Unidade Administrativa; Elemento de

Despesa: 3.3.90.36.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.

Duque Bacelar/MA, 23 de julho de 2024.

___________________________

Adv .Sandra Maria da Costa

OAB/PI 4650

Assessoria Jurídica

Identificador: 164-e5398d24d153057a5ba9b98260a7bf8063c68617

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0704/2024 – 29 DE JULHO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

		2024-07-30T08:40:50-0300
	MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175